索引目次

第３種A03令和04年度
交際秘書 上下水道局/総務課/職員係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月04日 起案
上下水道事業管理者就退任に伴う挨拶状送付先の確認について（伺い）

2 令和04年04月08日 起案
盛岡市建設業協同組合第45回通常総会後の懇親会への出席について（伺）

3 令和04年04月19日 起案
上下水道事業管理者就退任に伴う挨拶状の作成及び送付について（伺い）

4 令和04年04月25日 起案
盛岡市建設業協同組合第45回通常総会後の懇親会への出席者の変更つい
て（伺）

5 令和04年04月27日 収受
第45回通常総会後の懇親会の中止について（供覧）

6 令和04年07月07日 起案
うるま市・盛岡市友好都市提携10周年に係る記念レセプションへの出席につ
いて（伺い）

7 令和04年08月12日 起案
香典の支出について（伺い）

8 令和04年12月05日 起案
盛岡市建設業協同組合令和５年新年交賀会の開催について（伺い）

9 令和04年12月26日 収受
新年交賀会の開催見送りについて（供覧）

10 令和05年02月13日 起案
盛岡市消防団全天候型ドローン配備記念祝賀会の開催について（伺い）

11 令和05年03月28日 起案
仙台市給水開始100周年記念式典への出席について（伺い）

索引目次

第３種A07令和04年度
日本水道協会関係（日水協本部） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月12日 起案
第162回水道事業管理者協議会における情報交換事項及び取組事例につい
て（伺い）

2 令和04年04月18日 起案
第178回水道技術管理者協議会　議事録（案）・議事要旨（案）に対する意見
について

3 令和04年05月11日 起案
第162回水道事業管理者協議会情報交換事項の回答に係る各課照会につい
て（伺い）

4 令和04年05月11日 起案
【日水協本部】令和４年度第１回運営会議への出欠報告について（伺い）

5 令和04年05月18日 起案
【日水協本部】日本水道協会第100回総会の出席について（伺い）

6 令和04年05月18日 起案
【日水協本部】第162回水道事業管理者協議会への出席及び情報交換事項
への回答について（伺い）

7 令和04年05月23日 起案
令和４年度水道技術者ブロック別研修会における開講挨拶原稿について（伺
い）

8 令和04年05月31日 起案
第100回総会における陳情活動の実施等に関する調査への回答について（伺
い）

9 令和04年06月14日 起案
【日水協本部】令和４年６月20日付け日本水道新聞への原稿執筆について
（伺い）

10 令和04年06月15日 収受
【日水協本部】令和４年度第１回運営会議の資料について（報告）

11 令和04年07月13日 起案
日本水道協会「第36回広報専門委員会」への出席について（伺い）

12 令和04年07月15日 起案
【日水協本部】令和４年度第２回運営会議への出欠報告について（伺い）

13 令和04年07月15日 起案
【日水協本部】令和４年度正会員台帳の提出について（伺い）

14 令和04年07月19日 起案
【日水協本部】第179回水道技術管理者協議会の出席について（伺い）

15 令和04年08月12日 起案
日本水道協会令和４年度全国会議（第101回総会・水道研究発表会）の出席
について（伺い）

16 令和04年10月03日 起案
第163回水道事業管理者協議会の情報交換事項及び各都市の取組事例紹
介（小発表）の提出について（伺い）

17 令和04年10月04日 起案
日本水道協会令和４年度全国会議（第101回総会・水道研究発表会）の出席
の取止め（１名分）について（伺い）

18 令和04年10月12日 起案
第180回水道技術管理者協議会の出席について（伺い）

19 令和04年10月12日 起案
日本水道協会第101回総会提出議案書等について（供覧）

20 令和04年10月17日 起案
日本水道協会令和４年度全国会議（第101回総会・水道研究発表会）の出席
の取止め（１名分）－その２について（伺い）

索引目次

第３種A07令和04年度
日本水道協会関係（日水協本部） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

21 令和04年10月17日 起案
第163回水道事業管理者協議会における情報交換事項及び取組事例につい
て（伺い）

22 令和04年10月25日 起案
第181回水道技術管理者協議会の設定議題の提出に係る各課照会について
（伺い）

23 令和04年11月02日 起案
【日水協本部】第163回水道事業管理者協議会への出席及び情報交換事項
への回答について（伺い）

24 令和04年11月02日 起案
【日水協本部】令和４年度第３回運営会議への出欠報告について（伺い）

25 令和04年12月02日 起案
第181回水道技術管理者協議会の設定議題に関する回答に係る各課照会に
ついて（伺い）

26 令和04年12月19日 起案
第181回水道技術管理者協議会の設定議題に関する回答について（伺い）

27 令和04年12月22日 起案
日本水道協会「第37回広報専門委員会」への出席について（伺い）

28 令和04年12月26日 収受
令和４年日本水道協会会員名簿の送付について（供覧）

29 令和05年01月17日 起案
日水協本部「令和４年度各支部・地区協議会協会事務担当者連絡会議」への
職員の派遣について（伺い）

30 令和05年01月25日 起案
【日水協本部】第181回水道技術管理者協議会の出席について（伺い）

31 令和05年03月22日 収受
日本水道協会第101回総会会員提出問題処理状況について（供覧）

索引目次

第３種A07令和04年度
日本水道協会関係（東北地方支部） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月08日 収受
【日水協東北】第218回幹事会・功績者審査委員会への出席について（報告）

2 令和04年04月15日 起案
全管連東北ブロックからの提出議題に対する日本水道協会東北地方支部回
答（案）に係る書面審議について（伺い）

3 令和04年04月18日 起案
【日水協東北】日本水道協会東北地方支部第219回幹事会（臨時）の書面審
議の回答について（伺い）

4 令和04年05月10日 起案
【日水協東北】令和４年度日本水道協会東北地方支部正会員台帳の提出に
ついて（伺い）

5 令和04年05月11日 起案
【日水協東北】東北地方支部「第17回防災協議会」の出席について（伺い）

6 令和04年05月20日 起案
【日水協東北】第53回水道技術管理者協議会に係る情報交換資料の提出に
ついて（伺い）

7 令和04年05月24日 起案
【日水協東北】第53回水道技術管理者協議会の出席について（伺い）

8 令和04年06月01日 起案
【日水協東北】第53回水道技術管理者協議会に係る情報交換資料の提出に
ついて（伺い）

9 令和04年06月27日 復命
日本水道協会東北地方支部第17回防災協議会

10 令和04年06月29日 起案
【日水協東北】令和４年度合同訓練（北東北地区）の実施に伴う当局職員の出
席について（伺い）

11 令和04年07月06日 起案
【日水協東北】第91回総会の書面審議に係る回答について（伺い）

12 令和04年07月19日 起案
【日水協東北】第４回浄水研究委員会の開催に伴う当局職員の出席について
（伺い）

13 令和04年07月20日 起案
【日水協東北】第４回給・配水研究委員会の開催に伴う当局職員の出席につ
いて（伺い）

14 令和04年07月25日 起案
【日水協東北】第５回給水装置研究委員会の開催に伴う当局職員の出席につ
いて（伺い）

15 令和04年07月27日 収受
【日水協東北】第４回給・配水研究委員会の開催延期について（供覧）

16 令和04年07月27日 収受
【日水協東北】第５回給水装置研究委員会の開催延期について（供覧）

17 令和04年10月14日 起案
日本水道協会東北地方支部第44回経営研究会に係る情報交換議題の回答
作成について（伺い）

18 令和04年10月21日 起案
東京都水道局への写真等提供申請について（伺い）

19 令和04年10月31日 起案
【日水協東北】令和４年度事務・技術講習会に係る発表用資料等の提出につ
いて（伺い）

20 令和04年11月02日 起案
【日水協東北】第44回経営研究会に係る情報交換資料の提出について（伺
い）

索引目次

第３種A07令和04年度
日本水道協会関係（東北地方支部） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

21 令和04年11月08日 収受
福島県沖を震源とする地震被害アンケート結果について（供覧）

22 令和04年12月08日 起案
【日水協東北】第220回幹事会の出席について（伺い）

23 令和04年12月13日 起案
【日水協東北】令和５年度各種会議・講習会の講演テーマ等に関するアン
ケートに係る各課照会について（伺い）

24 令和05年01月06日 起案
【日水協東北】令和５年度各種会議・講習会の講演テーマ等に関するアン
ケートの回答について（伺い）

25 令和05年01月20日 起案
【日水協東北】第５回浄水研究委員会の開催に伴う当局職員の出席について
（伺い）

26 令和05年01月26日 起案
日水協東北「第54回各県支部事務担当者会議」への職員の派遣について（伺
い）

27 令和05年02月01日 収受
福島県沖を震源とする地震被害アンケート結果について（供覧）

28 令和05年02月02日 起案
【日水協東北】第４回給・配水研究委員会の開催に伴う当局職員の出席につ
いて（伺い）

29 令和05年03月01日 起案
【日水協東北】第221回幹事会の出席について（伺い）

30 令和05年03月02日 起案
【日水協東北】令和５年度全管連東北ブロックとの意見交換会の議題に対する
回答について（伺い）

31 令和05年03月02日 起案
【日水協東北】事務研究部会・令和５年度各種会議・講習会における講演テー
マ等に関する書面審議の回答について（伺い）

32 令和05年03月03日 起案
【日水協東北】技術研究部会・令和５年度各種会議・講習会における講演テー
マ等に関する書面審議の回答について（伺い）

33 令和05年03月17日 起案
【日水協岩手】日本水道協会東北地方支部｢主要都市水道技術管理者名簿｣
の回答について（伺い）

34 令和05年03月23日 起案
【日水協岩手】令和５年度会員名簿等の回答について（伺い）

35 令和05年03月29日 起案
【日水協東北】第221回幹事会の出席者の変更について（伺い）

索引目次

第３種A07令和04年度
日本水道協会関係（岩手県支部） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月01日 起案
日本水道協会岩手県支部会員名簿等の確認について（供覧）

2 令和04年04月20日 起案
水道施設整備費に係る歩掛表検討に関する改定要望資料の提出について
（伺い）

3 令和04年05月06日 起案
日本水道協会岩手県支部第68回総会へのWeb会議による出席について（伺
い）

4 令和04年05月09日 起案
【日水協岩手】第１回水道技術管理者協議会の出席について（伺い）

5 令和04年05月10日 起案
応急復旧用資機材の保有状況等に関する調査の回答について（伺い）

6 令和04年05月30日 収受
日本水道協会岩手県支部「第68回総会（Web開催）」の議決結果について（供
覧）

7 令和04年06月09日 起案
「会員調査表」並びに「水道料金表」の提出依頼について（伺い）

8 令和04年06月21日 起案
会員調査表及び水道料金表の提出について（伺い）

9 令和04年07月21日 起案
日水協岩手「現行料金表」の取りまとめ結果並びに「令和３年度有収水量」の
確認について（伺い）

10 令和04年07月27日 起案
第48回全国管工事業協同組合連合会東北ブロック支部長会議の懇親会への
出席について（伺い）

11 令和04年07月27日 収受
「暴追いわて」（令和４年７月号　№82）の送付について（供覧）

12 令和04年08月01日 起案
【日水協岩手分】市に事務局を設置している団体の調査の回答について（伺
い）

13 令和04年08月26日 起案
全国簡易水道協議会「令和４年度第２回理事会並びに第１回事務局長会議」
への職員の派遣について（伺い）

14 令和04年08月29日 起案
日本水道協会岩手県支部第162回役員会（書面開催）に係る書面表決書の提
出について（伺い）

15 令和04年09月08日 起案
職員の派遣について（伺い）

16 令和04年10月07日 起案
【日水協岩手】全国会議参加費等助成金の交付申請について（伺い）

17 令和04年10月17日 収受
【日水協岩手】全国会議参加費等助成決定通知について（供覧）

18 令和04年10月24日 起案
第67回簡易水道整備促進全国大会への職員の派遣について（伺い）

19 令和04年11月04日 起案
【日水協岩手】第２回水道技術管理者協議会の出席について（伺い）

20 令和04年11月15日 起案
【日水協岩手】全国会議参加費等助成金の請求について（伺い）

索引目次

第３種A07令和04年度
日本水道協会関係（岩手県支部） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

21 令和04年11月17日 収受
【日水協岩手】全国会議参加費等助成金額の確定通知について（供覧）

22 令和04年12月02日 起案
【日水協岩手】第163回役員会の出席について（伺い）

23 令和05年01月06日 起案
全国簡易水道協議会「令和４年度第２回事務局長会議」への職員の派遣につ
いて（伺い）

24 令和05年01月26日 収受
「暴追いわて」（令和５年１月号　№83）の送付について（供覧）

25 令和05年01月27日 起案
【日水協岩手】令和４年度上水道及び簡易水道部会合同会議の出席につい
て（伺い）

26 令和05年01月31日 起案
【日水協岩手】令和５年度会員提出問題の提案に係る各課照会について（伺
い）

27 令和05年03月06日 起案
応急復旧用資機材の保有状況等に関する調査について（伺い）

28 令和05年03月17日 起案
【日水協岩手】第164回役員会の出席について（伺い）

29 令和05年03月29日 起案
【日水協岩手】令和５年度全国簡易水道協議会「東北・北海道ブロック会議」
への職員の派遣について（伺い）

30 令和05年03月29日 起案
【日水協岩手】令和５年度全国簡易水道協議会「東北・北海道ブロック会議」
への出席について（伺い）

索引目次

第３種A07令和04年度
地域環境資源センター関係 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月08日 起案
（一社）地域環境資源センター令和４年度業務実施方針等説明会について
（伺い）

2 令和04年04月25日 起案
（一社）地域環境資源センター令和４年度定時総会に係る出欠回答について
（伺い）

3 令和04年04月25日 収受
令和４年度業務実施方針等説明会の資料について（供覧）

4 令和04年06月27日 収受
（一社）地域環境資源センター令和４年度定時総会資料及び令和４年度会費
請求書の送付について（供覧）

索引目次

第３種A07令和04年度
岩手県下水道公社関係（理事会） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月05日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社理事の辞任について（供覧）

2 令和04年04月05日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社第46回理事会の開催日に係る照会への回
答について（報告）

3 令和04年04月18日 起案
公益財団法人岩手県下水道公社第46回理事会の開催について（伺い）

4 令和04年04月19日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社理事の就任依頼について（報告）

5 令和04年05月12日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社第46回理事会復命書について（供覧）

6 令和04年06月20日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社理事の辞任及び就任に伴う登記事項証明
書について（供覧）

7 令和04年10月03日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社第47回理事会の開催日に係る照会への回
答について（報告）

8 令和04年10月14日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社第47回理事会の開催について（供覧）

9 令和04年11月08日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社第47回理事会の書面決議について（供覧）

10 令和04年11月18日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社理事会決議の報告について（供覧）

11 令和04年11月30日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社理事の選任結果について（供覧）

12 令和05年01月30日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社第48回理事会の開催日に係る照会への回
答について（報告）

13 令和05年02月16日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社第48回理事会について（供覧）

14 令和05年03月06日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社第48回理事会に係る提案事項への同意に
ついて（報告）

15 令和05年03月20日 起案
公益財団法人岩手県下水道公社代表理事提案書への同意について（伺い）

16 令和05年03月20日 収受
公益財団法人岩手県下水道公社理事会決議の報告について（供覧）

索引目次

第１種A20令和04年度
事務引継 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月08日 起案
上下水道事業管理者の事務引継について（報告）

索引目次

第２種A20令和04年度
組織運営 上下水道局/総務課/職員係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年10月20日 起案
令和５年度職員定数調書について（伺い）

2 令和04年11月18日 起案
令和５年度職員定数調書の提出について（伺い）

3 令和05年01月11日 起案
令和５年度職員定数見直し実施案への意見について（伺い）

索引目次

第２種A20令和04年度
組織運営（事務事業見直し検討委員会
事務局）

上下水道局/総務課/職員係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年06月17日 起案
事務事業見直し検討委員会における前年度審議結果等の措置状況について
（伺い）

2 令和04年07月04日 起案
令和５年度組織機構の見直しの実施について（伺い）

3 令和04年07月04日 起案
令和４年度第１回盛岡市上下水道局事務事業見直し検討委員会の開催につ
いて（伺い）

4 令和04年07月04日 起案
事務事業見直し検討委員会における前年度審議結果等の措置状況について
（伺い）

5 令和04年07月22日 起案
令和５年度組織機構の見直し実施案の提出について（伺い）

6 令和04年07月22日 起案
令和４年度第１回盛岡市上下水道局事務事業見直し検討委員会及び管理者
協議の結果に　ついて（報告）

7 令和04年07月27日 起案
令和５年度盛岡市上下水道局事務事業見直しの実施について（伺い）

8 令和04年09月09日 起案
令和４年度第２回盛岡市上下水道局事務事業見直し検討委員会の開催につ
いて（伺い）

9 令和04年09月28日 起案
令和４年度第２回盛岡市上下水道局事務事業見直し検討委員会の資料につ
いて（伺い）

10 令和04年10月11日 起案
令和５年度組織機構見直し調整案について（伺い）

11 令和04年10月11日 起案
令和４年度第２回盛岡市上下水道局事務事業見直し検討委員会の結果につ
いて（伺い）

索引目次

第１種A23令和04年度
例規 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月01日 収受
浄水場に係る専決事務の一部内部委任について（供覧）

2 令和04年04月12日 起案
令和４年度諸規程審査委員会幹事の推薦について（伺い）

3 令和04年04月22日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の給与に関する規程の一部改正について（伺
い）

4 令和04年06月01日 起案
盛岡市上下水道局職員服務規程の一部改正について（伺い）

5 令和04年08月03日 起案
職員給与支払手続きについての一部改正について（伺い）

6 令和04年08月08日 起案
盛岡市上下水道局企業職員の勤務時間に関する規程の運用についての一
部改正について（伺い）

7 令和04年08月08日 起案
押印見直し方針による各種様式の変更について（伺い）

8 令和04年09月21日 起案
農業集落排水事業及び公設浄化槽事業の企業会計移行に伴う条例 ・規則
等の改正について（伺い）

9 令和04年09月30日 起案
盛岡市上下水道局企業職員の休暇に関する規程等の一部改正について（伺
い）

10 令和04年10月28日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の給与に関する規程の一部改正について（伺
い）

11 令和04年11月07日 起案
農業集落排水事業及び公設浄化槽事業の企業会計移行に伴う条例 ・規則
等の改正の照会に対する回答について（伺い）

12 令和04年11月24日 起案
【管財課依頼】盛岡市門字堀郷の字角下への編入に伴う盛岡市水道事業及
び下水道事業の設置等に関する条例の改正について（伺い）

13 令和04年12月22日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の給与に関する規程等の一部改正について
（伺い）

14 令和04年12月26日 起案
盛岡市上下水道局企業職員の休暇に関する規程の一部改正について（伺
い）

15 令和04年12月26日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の給与に関する規程の一部改正について（伺
い）

16 令和04年12月26日 起案
職員の休暇等の取扱いについての一部改正について（伺い）

17 令和05年01月12日 起案
庁議付議案件送付書の提出について（伺い）

18 令和05年01月12日 起案
盛岡市水道事業及び下水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条
例案の提出について（伺い）

19 令和05年01月12日 起案
盛岡市上下水道局企業職員の職務発明等に関する規程の一部改正につい
て（伺い）

20 令和05年01月12日 起案
令和５年度事務事業見直し等に係る関係規程等の改正について（伺い）

索引目次

第１種A23令和04年度
例規 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

21 令和05年01月31日 起案
盛岡市上下水道局会計年度任用職員の給与に関する規程の一部改正につ
いて（伺い）

22 令和05年01月31日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の給与に関する規程の一部改正について（伺
い）

23 令和05年03月09日 起案
盛岡市上下水道局専決及び代決に関する規程の一部改正について（伺い）

24 令和05年03月13日 起案
盛岡市上下水道局職員運転免許取得助成金交付要綱の廃止について（伺
い）

25 令和05年03月15日 起案
盛岡市上下水道局専決及び代決に関する規程の一部改正に係る通知につ
いて（伺い）

26 令和05年03月20日 起案
盛岡市上下水道局文書規程の一部改正について（伺い）

27 令和05年03月22日 起案
盛岡市上下水道局の組織及び運営等に関する規程の一部改正について（伺
い）

28 令和05年03月31日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の高齢者部分休業に関する規程の制定につ
いて（伺い）

29 令和05年03月31日 起案
盛岡市上下水道局企業職員の育児休業等に関する規程の一部改正につい
て（伺い）

30 令和05年03月31日 起案
盛岡市上下水道局企業職員の休暇に関する規程の一部改正について（伺
い）

31 令和05年03月31日 起案
盛岡市上下水道局企業職員の勤務時間に関する規程の一部改正について
（伺い）

32 令和05年03月31日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の給与に関する規程の一部改正について（伺
い）

33 令和05年03月31日 起案
盛岡市上下水道局会計年度任用職員の給与に関する規程の一部改正につ
いて（伺い）

34 令和05年03月31日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の給与に関する規程の一部改正について（伺
い）

35 令和05年03月31日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の給与に関する規程の一部改正について（伺
い）

36 令和05年03月31日 起案
盛岡市上下水道局の企業職員の給与に関する規程附則第32項、第34項又
は第35項の規定による給料に関する規則の制定について（伺い）

索引目次

第２種A27令和04年度
電算委託（グループウェア） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月01日 起案
テレワークシステム保守業務委託に係る契約締結について（伺い）

2 令和04年04月01日 起案
Zoomプロライセンス利用契約に係る契約締結について（伺い）

3 令和04年04月01日 起案
テレワークシステム保守業務委託に係る一部下請負の承諾について（伺い）

4 令和04年04月01日 起案
岩手県情報セキュリティクラウド接続に係る負担金に関する覚書について（伺
い）

5 令和04年04月01日 収受
岩手県情報セキュリティクラウド接続に係る負担金に関する覚書の締結につい
て（供覧）

6 令和04年04月01日 収受
Zoomプロライセンス利用契約に係る契約の締結について（供覧）

7 令和04年04月01日 収受
テレワークシステム保守業務委託契約に係る契約の締結について（供覧）

8 令和04年04月01日 収受
テレワークシステム保守業務委託に係る主任担当者等通知書について（供
覧）

9 令和04年04月13日 収受
ＬＧＷＡＮ仮想環境の取扱担当者について（供覧）

10 令和04年04月26日 起案
ソフトウェアライセンスの購入の実施について（伺い）

11 令和04年04月26日 起案
令和４年度上下水道局各課ヘルプデスクの報告について（伺い）

12 令和04年04月27日 起案
令和４年度認証印刷システム支払担当課及びユーザー確認について（伺い）

13 令和04年05月13日 収受
令和４年度上下水道局グループウェアのヘルプデスクについて（供覧）

14 令和04年05月16日 起案
局Zoom有償ライセンスの使用について（伺い）

15 令和04年05月17日 起案
ソフトウェアライセンスの購入に係る契約締結について（伺い）

16 令和04年05月31日 起案
アプリケーションソフトの導入申請について（伺い）

17 令和04年06月10日 起案
令和４年度盛岡市上下水道局モバイルルータ賃貸借に係る一般競争入札の
実施について（伺い）

18 令和04年06月21日 収受
情報セキュリティインシデントの報告について（供覧）

19 令和04年06月29日 収受
令和４年度ヘルプデスクの指名について（供覧）

20 令和04年06月30日 収受
令和４年度盛岡市上下水道局モバイルルータ賃貸借の入札不調について
（報告）

索引目次

第２種A27令和04年度
電算委託（グループウェア） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

21 令和04年07月05日 起案
令和４年度盛岡市上下水道局モバイルルータ賃貸借その２に係る一般競争
入札の実施について（伺い）

22 令和04年07月25日 起案
令和４年度盛岡市上下水道局モバイルルータ賃貸借その２に係る契約締結に
ついて（伺い）

23 令和04年07月26日 収受
令和４年度盛岡市上下水道局モバイルルータ賃貸借その２に係る契約の締結
について（供覧）

24 令和04年08月19日 起案
庁内ネットワーク接続端末及び導入ソフトウェアの調査について（伺い）

25 令和04年10月01日 起案
自治体情報ネットワーク強靱化に係る負担金に関する覚書について（伺い）

26 令和04年10月01日 起案
グループウェアシステム等の使用に関する覚書の変更について（伺い）

27 令和04年10月01日 収受
グループウェアシステム等の使用に関する変更覚書の締結について（供覧）

28 令和04年10月01日 収受
自治体情報ネットワーク強靭化に係る負担金に関する覚書の締結について
（供覧）

29 令和04年11月01日 起案
情報システム導入等協議（ファイルサーバー）について（伺い）

30 令和04年11月14日 起案
上下水道局ファイルサーバー機器賃貸借に係る一般競争入札の実施につい
て（伺い）

31 令和04年11月15日 収受
情報システム導入に係る協議（許可通知）について（供覧）

32 令和04年12月01日 起案
上下水道局ファイルサーバー機器賃貸借に係る契約締結について（伺い）

33 令和04年12月05日 収受
上下水道局ファイルサーバー機器賃貸借に係る契約の締結について（供覧）

34 令和05年01月19日 起案
情報システム導入等協議（テレワーク用PCへの転用）について（伺い）

35 令和05年02月09日 起案
テレワーク用USBのバージョンアップ作業について（伺い）

36 令和05年02月15日 起案
テレワーク用貸出PC端末の利用について（伺い）

37 令和05年03月01日 起案
令和５年度テレワークシステム保守業務委託の実施について（伺い）

38 令和05年03月01日 起案
Zoomプロライセンス利用契約の実施について（伺い）

39 令和05年03月01日 起案
テレワークシステム等の使用に関する覚書について（伺い）

40 令和05年03月01日 収受
テレワークシステム等の使用に関する覚書の締結について（供覧）

索引目次

第２種A27令和04年度
電算委託（グループウェア） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

41 令和05年03月07日 起案
ログミーツライセンス利用契約の実施について（伺い）

42 令和05年03月07日 起案
ログミーツモバイルレコーダー賃貸借の実施について（伺い）

43 令和05年03月07日 起案
情報システム導入等協議（ログミーツ）について（伺い）

44 令和05年03月07日 起案
住宅地図データライセンス利用に関する覚書について（伺い）

45 令和05年03月07日 収受
住宅地図データライセンス利用に関する覚書の締結について（供覧）

46 令和05年03月15日 起案
ネットワーク配線等変更協議について（伺い）

47 令和05年03月16日 起案
人事異動に伴うグループウェア等のユーザー報告及びシステム利用制限につ
いて（伺い）

48 令和05年03月24日 起案
盛岡市の事務事業からの暴力団排除について（伺い）

49 令和05年03月24日 起案
人事異動に伴うグループウェア等のユーザー登録について（伺い）

50 令和05年03月31日 起案
テレワークシステム保守業務委託に係る業務完了確認報告及び通知につい
て（伺い）

索引目次

第２種A27令和04年度
電算委託（プリンタ等） 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年10月18日 起案
認証印刷機の移設作業の実施について（伺い）

索引目次

第３種A27令和04年度
情報化推進 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年12月01日 起案
令和４年度第３回DXに係る局内打ち合わせの開催について（伺い）

2 令和05年01月18日 起案
令和４年度第３回DXに係る局内打ち合わせの会議概要について（報告）

3 令和05年03月16日 起案
全庁業務量調査に係る上下水道局業務の分析の報告について（伺い）

索引目次

第３種A30令和04年度
文書管理 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年06月15日 起案
保管期間経過文書の引継ぎの実施について（伺い）

2 令和05年02月02日 起案
文書管理システムにおける公印情報の登録について（伺い）

索引目次

第３種A32令和04年度
料金後納郵便関係 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年06月10日 起案
大量の郵便物等の総務課への持ち込みについて（伺い）

2 令和04年06月24日 起案
大量の郵便物等の総務課への持ち込みについて（伺い）

3 令和05年03月10日 起案
郵便物等の総務課への持ち込み時間等について（伺い）

索引目次

第２種A33令和04年度
文書廃棄目録 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年10月18日 起案
保存期間が経過した文書の廃棄確認について（伺い）

2 令和04年10月28日 起案
保存期間が経過した文書の保存年限延長承認申請について（伺い）

3 令和04年11月28日 起案
盛岡市水道サービス公社文書の廃棄について（伺い）

4 令和04年12月13日 起案
文書保存年限の延長承認について（伺い）

索引目次

第１種A60令和04年度
議会 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年05月18日 起案
【総務課分】市長，副市長用議会資料（令和４年６月議会）の更新について（伺
い）

2 令和04年05月18日 起案
市長、副市長用議会資料（令和４年６月議会）の更新について（伺い）

3 令和04年05月30日 起案
議会用資料の提出について（伺い）

4 令和04年06月08日 起案
男子トイレおけるサニタリーボックスの設置状況について（伺い）

5 令和04年08月22日 起案
【総務課分】市長、副市長用議会資料（令和４年９月議会）の更新について（伺
い）

6 令和04年08月23日 起案
市長、副市長用議会資料（令和４年９月議会）の更新について（伺い）

7 令和04年11月08日 起案
令和４年11月盛岡市議会臨時会欠席通知の提出について（伺い）

8 令和04年11月15日 起案
市長、副市長用議会資料（令和４年12月議会）の更新について（依頼）

9 令和04年11月24日 起案
議会用資料の更新について（伺い）

10 令和05年02月01日 起案
盛岡市水道事業及び下水道事業の設置等に関する条例の一部を改正する条
例の市議会３月定例会への提案について（伺い）

11 令和05年02月01日 起案
条例議案に係る資料の調製について（伺い）

12 令和05年02月07日 起案
議会用資料の更新について（伺い）

13 令和05年02月15日 起案
条例議案に係る資料の確認について（伺い）

14 令和05年02月22日 起案
【総務課分】市長、副市長用議会資料（令和５年３月議会）の更新について（伺
い）

15 令和05年02月24日 起案
市長、副市長用議会資料（令和５年３月議会）の更新について（依頼）

16 令和05年02月27日 起案
市長、副市長用議会資料（令和５年３月議会）の更新について（伺い）

17 令和05年03月27日 起案
令和５年３月盛岡市議会定例会欠席通知の提出について（伺い）

18 令和05年03月28日 起案
４月の市長ヒアリング資料について（伺い）

索引目次

第１種A80令和04年度
監査 上下水道局/総務課/総務係

書目 所属編集年度 種別分類記号

No 文書日 種別 公開用件名

1 令和04年04月08日 起案
令和４年度定期監査に係る資料説明聴取等の出席者報告について（伺い）

2 令和04年04月08日 起案
令和４年度定期監査資料（総務課分・事務局確認資料）の提出について（伺
い）

3 令和04年04月13日 起案
令和４年度定期監査資料（総務課分）の再提出について（伺い）

4 令和04年04月18日 起案
令和４年度定期監査資料の提出について（伺い）

5 令和04年04月18日 起案
令和４年度定期監査に係る資料説明聴取等の出席者報告について（伺い）

6 令和04年04月22日 起案
令和４年度定期監査に係る指導内容の提出について（伺い）

7 令和04年05月26日 起案
令和４年度定期監査に係る指導内容の提出について（伺い）

8 令和04年06月28日 起案
令和４年度予備監査結果に係る事実の確認について（伺い）

9 令和04年06月29日 起案
予備監査結果に関する事実の確認について（伺い）

10 令和04年07月04日 起案
予備監査結果に関する事実の確認について（報告）

11 令和04年07月15日 起案
令和４年度定期監査に係る措置状況通知書の提出について（伺い）

12 令和04年07月15日 起案
令和４年度定期監査に係る注意事項への対応について（伺い）

13 令和04年08月25日 起案
令和４年度定期監査に係る措置状況通知書（案）の提出について（伺い）

14 令和04年09月20日 起案
令和４年度定期監査に係る措置状況通知書の提出について（伺い）

15 令和05年02月13日 起案
令和５年度定期監査に係る会議室の使用について（伺い）

16 令和05年03月08日 起案
定期監査の実施について（伺い）